
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00234020- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de rectificación de la RHCD-2023-87-E-UNC-DEC#FA, por parte de la
Prosecretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba, en orden 19 de las presentes
actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la condición de revista de la Profesora María Bibiana ANGUIO, en el cargo de Profesora
Titular por concurso corresponde a la Universidad Nacional de las Artes, según consta en su
Currículum Vitae (apartado 11 pág. 1), incorporado como archivo embebido en orden 2 de las
presentes actuaciones.

Que en sesión ordinaria del día 5 de junio de 2023, el H. Consejo Directivo de la Facultad de
Artes aprobó, por unanimidad y sobre tablas, el despacho de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar parcialmente el cuadro del Artículo 1º de la RHCD-2023-87-E-
UNC-DEC#FA, donde dice “... ANGUIO, María Bibiana (Universidad Nacional de La Plata)...”,
debe decir: “...ANGUIO, María Bibiana (Universidad Nacional de las Artes)...”.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. lncluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría
Académica y a los cuatro Departamentos Académicos. Cumplido, remitir al Honorable Consejo
Superior a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
CINCO DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Martes 13 de Junio de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-128-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-12T09:47:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-13T09:45:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-13T09:45:20-0300
	GDE UNC




